第 1 页 共 2 页

证券代码：600352             股票简称：浙江龙盛            公告编号：2023-061 号

浙江龙盛集团股份有限公司

关于参与和利时自动化科技有限公司私有化交易

结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司于2021年9月10日召开第八届董事会第十七次会议，会议审议并通过与

Loyal Valley Innovation Capital (HK) Limited[正心谷创新资本（香港）有

限公司]或其关联方等共同组建特殊目的公司，并向Hollysys Automation

Technologies Ltd.（和利时自动化科技有限公司，以下简称“和利时”）董事会

提交无约束力的私有化交易初步要约提案，公司董事会同意拟定交易价格为每股

普通股24美元，在不超过80亿元人民币的出资额度内参与和利时私有化事项。具

体内容详见公司于2021年9月13日披露的《关于拟向Hollysys Automation

Technologies Ltd.（和利时自动化科技有限公司）提交无约束力的私有化交易

要约提案的提示性公告》（公告编号：2021-042号）。

公司当时参与和利时私有化旨在配合公司长远发展的战略性安排。和利时

是中国领先的自动化与信息技术解决方案供应商，公司可以此为契机加强与和利

时在技术、业务等领域的合作，加速推动公司工业自动化水平发展，并分享和利

时业务成长带来的价值。

公司在向和利时提交无约束力的私有化收购要约函后，一直在持续关注和

跟踪和利时私有化的进展。近日，公司看到和利时网站发布信息，和利时董事会

宣布已与Ascendent Capital Partners（以下简称“Ascendent”）达成收购

协议，根据协议条款，Ascendent将以每股26.50美元现金收购其目前未持有的和

利时所有已发行股票，该交易将取决于和利时股东的批准和某些成交条件，包括

惯例监管批准。

鉴于和利时董事会宣布的上述内容，公司参与和利时私有化的事项终止。

该事项的终止对公司日常经营不会产生影响，公司将继续加强与现有工业自动化

供应商的合作，进一步提升公司工业自动化水平。

第 2 页 共 2 页

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董   事   会

                                            二 O 二三年十二月十三日